муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

                                                 «Детский сад  №169 комбинированного вида»                                     »

ул. Транзитная,16 г. Красноярск, 660003, тел. 8(391) 260-85-35, e-mail:  dou169@mailkrsk.ru

ОГРН 1022401945356, ИНН/ 2461023959 КПП /246101001

ПРИКАЗ

№ 145/1 31.08.2022г.

О внедрении целевой

модели наставничества

На основании Федерального закона от29.12.2012 года №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», во исполнении приказа главного управления образования

администрации г. Красноярска от 23 мая 2022 г. № 253/п.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества Зенкину

Н.В., старшего воспитателя;

2. Рассмотреть цель, задачи и содержание концепции «Целевая модель

наставничества» в срок до 22.08.2022г.

Ответственный Зенкина Н.В.

3. Разработать Положение о наставничестве в МБДОУ № 169 срок до

25.08.2022г.  Ответственный Григуола Е.С.

4. Рассмотреть Положение о наставничестве на заседании педагогического

совета МБДОУ№169.

Ответственный Григуола Е.С.

5. Разработать программу наставничества с планом («дорожной картой»)

реализации целевой модели наставничества в срок до 01.11.2022г

Ответственный Зенкина Н.В.

Заведующий МБДОУ № 169              Н.В. Курчанова

mailto:dou169@mailkrsk.ru

		2023-05-11T14:53:39+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 169 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА"